
 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA 
CNPJ: 11.256.054/0001-39 

Avenida Dorival José Pereira, 1370, Parque das Feiras 

Toritama – Pernambuco – CEP 55125-000 
 

     
GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 362, DE 8 DE AGOSTO DE 2025. 

Retifica os perímetros dos bairros do Município 

de Toritama denominados no Decreto nº 340, de 

29 de maio de 2025. 

O PREFEITO MUNICIPAL DA CIDADE DE TORITAMA, Estado de Pernambuco, no uso 

das atribuições legais que lhes são conferidas pelo art. 54, da Lei Orgânica do Município, 

CONSIDERANDO a necessidade de corrigir imprecisões técnicas, ajustes cartográficos 

e adequações territoriais nos limites dos bairros definidos no Decreto nº 340, de 29 de maio 

de 2025; 

CONSIDERANDO os estudos técnicos elaborados pelo Cadastro Imobiliário Municipal 

de Toritama; 

CONSIDERANDO a importância de garantir maior precisão e coerência nas 

delimitações territoriais do Município, respeitando os critérios urbanísticos e administrativos; 

DECRETA: 

Art. 1º Ficam retificados os perímetros dos bairros do Município de Toritama 

constantes no Anexo único do Decreto nº 340, de 29 de maio de 2025. 

Art. 2º As retificações de que trata o artigo anterior referem-se aos seguintes bairros: 

I – Bairro Parque das feiras; 

II – Bairro Planalto; 

III – Bairro Independente; 

Art. 3º As novas delimitações passam a vigorar com base na descrição 

georreferenciada e cartográfica constante no Anexo único deste Decreto, observando-se os 

marcos físicos, vias públicas e demais referências legais e técnicas. 

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Toritama, Pernambuco, 8 de agosto de 2025, 72º da Emancipação. 

 

 

Sérgio Procópio Colin da Silva Carvalho 

Prefeito do Município 

 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

S
É

R
G

IO
 P

R
O

C
Ó

P
IO

 C
O

LI
N

 D
A

 S
IL

V
A

 C
A

R
V

A
LH

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//t

or
ita

m
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

69
9-

A
F

31
-8

10
F

-E
A

A
F

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 0

69
9-

A
F

31
-8

10
F

-E
A

A
F



 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA 
CNPJ: 11.256.054/0001-39 

Avenida Dorival José Pereira, 1370, Parque das Feiras 

Toritama – Pernambuco – CEP 55125-000 
 

     
GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO ÚNICO 

MAPA COM A DENOMINAÇÃO DOS BAIRROS DO MUNICÍPIO DE TORITAMA  

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

S
É

R
G

IO
 P

R
O

C
Ó

P
IO

 C
O

LI
N

 D
A

 S
IL

V
A

 C
A

R
V

A
LH

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//t

or
ita

m
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

69
9-

A
F

31
-8

10
F

-E
A

A
F

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 0

69
9-

A
F

31
-8

10
F

-E
A

A
F



..\..\..\ortofotos\09-ORTOFOTOS_SID\ORTOFOTO_TORITAMA_L4_C5.tif

Nº 81
Nº 77
Nº 73
Nº 69
Nº 65

Nº 61

Nº 78

Nº 32

N
º 200

N
º 1

97

N
º 194

N
º 186

N
º 1

91
N

º 1
87

N
º 1

83

Nº 02

Nº 06

Nº 10

Nº 14

Nº 30

Nº 34

Nº 38

Nº 42

Nº 46

Nº 50

Nº 62

Nº 66

Nº 70

Nº 76

Nº 82

Nº 86

Nº 90

Nº 20
Nº 24

Nº 28

Nº 32

Nº 36

Nº 38

Nº 42

Nº 46

Nº 50

Nº 54

Nº 58

Nº 62

Nº 66

Nº 70

Nº 74

Nº 92

Nº 96

Nº 100

Nº 03

Nº 07

Nº 11

Nº 19

Nº 25

Nº 29

Nº 35

Nº 39

Nº 41

Nº 45

Nº 49

Nº 53

Nº 57

Nº 61

Nº 65
Nº 69

Nº 73

Nº 30

N
º 11

Nº 80

Nº 38

Nº 22
Nº 16 Nº 07

Nº 11Nº 15Nº 19
Nº 23

Nº 29
Nº 33

Nº 43
Nº 47

Nº 51

Nº 63Nº 80

Nº 62

Nº 56

Nº 48

N
º 53

N
º 103

N
º 133

N
º 159N

º 175

N
º 201

Nº 74
Nº 70

Nº 62

Nº 21

Nº 43

Nº 48

Nº 189

N
º 351

N
º 387

N
º 583

N
º 801

N
º 800

N
º 910

N
º 962

N
º 966

N
º 976

N
º 1010

N
º 1014

N
º 1020

N
º 1040

N
º 1044

N
º 1048

N
º 1052

N
º 1058

N
º 1062

N
º 1066

N
º 1070

N
º 1074

N
º 1078

N
º 1084

N
º 1088

N
º 1092

N
º 1098

N
º 1102

N
º 1049

N
º 1053

N
º 1057

N
º 1061

N
º 1067

N
º 1071

N
º 1077

N
º 1087

N
º 1091

N
º 1095

N
º 1232

N
º 1236

N
º 1240

N
º 1246

N
º 1250

N
º 1254

N
º 1258N

º 1262

N
º 1229

N
º 1233

N
º 1237

N
º 1243

N
º 1247

N
º 1251

N
º 1255N

º 1269

N
º 1259

N
º 1291

N
º 1311N

º 1331

Nº 1286

Nº 1290

Nº 1332

N
º 1402

N
º 1406

N
º 1410

N
º 1414N

º 1418

N
º 1422

N
º 1428

N
º 1432

N
º 1436

N
º 1440

N
º 1444

N
º 1448

N
º 1450

N
º 1456

N
º 1460

N
º 1464

N
º 1468

N
º 1472

N
º 1476

N
º 1480

N
º 1486

N
º 1492

N
º 1496

N
º 1500

Nº 1373

Nº 1379

Nº 1383Nº 1387

Nº 1391

Nº 1397

Nº 1401

Nº 1405

Nº 1409

Nº 1415

Nº 1421

Nº 1425

N
º 1441

N
º 1445

N
º 1449
N

º 1451

N
º 1455

N
º 1461

N
º 1465

N
º 1469

N
º 1473

N
º 1477

N
º 1481

N
º 1485

N
º 1491

N
º 1495

N
º 1499
N

º 1503

N
º 1507

N
º 1680

Nº 1753

Nº 1801

Nº 1948

Nº 1976

Nº 1905

Nº 1979

Nº 1867
Nº 1863

Nº 1859
Nº 1855

Nº 1051

Nº 1040

Nº 851

N
º 750

N
º 304

N
º 296

N
º 151

N
º 145

N
º 141

N
º 137

N
º 133

N
º 129

N
º 125

N
º 119

N
º 115

N
º 111

N
º 107

Nº 99

N
º 103

Nº 93

Nº 89

Nº 85

Nº 81

Nº 77

Nº 73

Nº 69

Nº 65

Nº 61

Nº 57

Nº 53

Nº 49

Nº 45

Nº 41

Nº 37

Nº 33

Nº 29

Nº 2
5Nº 2

1Nº 1
7Nº 1

3Nº 0
9

N
º 181

N
º 199

N
º 196

Nº 142

N
º 146

N
º 150

Nº 154

Nº 158

N
º 138

Nº 134
Nº 130

Nº 126
Nº 122

Nº 118
Nº 114

N
º 110

N
º 106

Nº 170

N
º 184

N
º 200

N
º 192

N
º 188

N
º 206

Nº 94

Nº 90

Nº 86

Nº 80

Nº 76

Nº 72

Nº 68

Nº 64

Nº 60

Nº 56

Nº 52

Nº 48

Nº 42

Nº 38

Nº 34

Nº 30

Nº 18Nº 22Nº 26

N
º 207
N

º 211

N
º 215

N
º 219

N
º 223

N
º 227

N
º 231

N
º 235

N
º 241

Nº 247

Nº 253

Nº 261
Nº 265

Nº 269
Nº 273

Nº 277

N
º 283

N
º 287

N
º 291

N
º 295

N
º 299

N
º 303

N
º 307
N

º 311

Nº
 5

94

Nº
 6

22

Nº
 6

40

Nº 660

Nº 674

Nº 692

Nº 7
26

Nº 7
66

Nº
 1

04
2

Nº 6
41

Nº 6
71

Nº 7
01

Nº 7
61

Nº 7
91

Nº 8
21

Nº 8
51

Nº 8
95

Nº
 1

04
6

Nº
 1

05
0

Nº
 1

05
6Nº

 1
06

4

Nº
 1

06
8

Nº
 1

07
2

Nº
 1

07
6

Nº
 1

08
2

Nº
 1

08
6

Nº
 1

13
6

Nº
 1

14
0

N
º 1

14
6

Nº
 1

15
0

Nº
 1

15
4

N
º 1

15
8

N
º 1

21
2

N
º 1

21
6

N
º 1358

N
º 1362

N
º 04

N
º 08

N
º 12

N
º 16

N
º 28

N
º 32

Nº 464

Nº 474

Nº 486

Nº 565Nº 561
Nº 557

Nº 553
Nº 549

Nº 545

Nº 2065

N
º 1

27
2N
º 1

29
8

N
º 1

69
0

N
º 1

70
0

N
º 1

72
2

N
º 1

74
0

N
º 1

73
4

N
º 1

74
4N

º 1
75

0

N
º 1

78
2

N
º 1

78
6

N
º 1

74
9-

A

N
º 1

74
9

N
º 1

75
9

N
º 1

73
0

Nº
 1

72
9

Nº
 2

50
0

N
º 2

00
1

N
º 1

96
9

N
º 2

10
1

N
º 2

25
1

N
º 1

38
3

N
º 1

65
1

N
º 1

64
5

N
º 1

63
9

N
º 1

63
3

N
º 2

05
8

N
º 2

07
4

N
º 2

07
8

N
º 2

08
2

N
º 2

08
6

N
º 2

09
0

N
º 2

09
6

N
º 2

10
0

N
º 2

10
4

N
º 2

10
8

N
º 2

11
6

N
º 2

23
2

N
º 2

23
5

N
º 2

28
3

N
º 2

28
7Nº

 2
34

9

Nº
 2

35
3

Nº
 2

25
7

Nº
 2

36
1

Nº
 2

30
2N
º 2

33
0

N
º 2

33
4

N
º 2

33
8

N
º 2

34
2

N
º 2

34
6

N
º 2

35
2

N
º 2

35
6

N
º 2

38
8N

º 2
40

8

Nº
 2

53
2Nº
 2

55
0

Nº
 2

60
6

N
º 2

46
3

Nº 2
54

9

Nº 2
685

Nº 103

N
º 111

N
º 115
N

º 119

N
º 123
N

º 127
Nº 131Nº 135Nº 139Nº 143Nº 147

Nº 161

Nº 173

Nº 177

Nº 181

Nº 185

Nº 189

Nº 193Nº 197Nº 201

Nº 26

Nº 34

Nº 42

Nº 50

Nº 46

Nº 54

Nº 60

Nº 37

Nº 43Nº 32

Nº 20

Nº 14

Nº 33

Nº 37

Nº 43

Nº 47

Nº 51

N
º 10N

º 34

N
º 40

N
º 44

N
º 48

N
º 11

N
º 15

N
º 20

N
º 24

N
º 28

N
º 32

N
º 40

N
º 29N

º 53

N
º 63

N
º 68

N
º 62

N
º 52

N
º 16

Nº 36

Nº 28
Nº 24

N
º 17

N
º 46

N
º 125

Nº 80

Nº 83

Nº 400

Nº 535

Nº 571

N
º 208

Nº 625

N
º 636

Nº 41

N
º 95

Nº 45

Nº 450

Nº 374

Nº 380

N
º 1

29

N
º 1

23

N
º 1

17

N
º 1

35

Nº 302

Nº 194

Nº 184

Nº 140

N
º 2

8
N

º 3
3

N
º 3

7

N
º 8

8

N
º 9

4

N
º 6

2

N
º 1

62

N
º 1

72

N
º 1

80

N
º 1

90

Nº 534

Nº 562

Nº 642

Nº 664

Nº 668

Nº 633

Nº 609

Nº 549

Nº 545

Nº 820

N
º 6

4

Nº 528

N
º 1

09

Nº 455
Nº 451

Nº 447
Nº 441
Nº 437

Nº 429

Nº 417

N
º 140

Nº 341

Nº 337

Nº 664

Nº 670

Nº 676

Nº 682

Nº 688

Nº 694

Nº 700

Nº 706
Nº 450

Nº 450

Nº 450

Nº 450

Nº 721

Nº 727

Nº 733

Nº 739

Nº 865

Nº 873

Nº 879

Nº 885

Nº 893

Nº 899

Nº 930

Nº 936

Nº 942

Nº 1104

Nº 575

Nº 569

Nº 563

Nº 547

Nº 541

Nº 535

Nº 529

Nº 310
Nº 320

Nº 929

Nº 935

Nº 941

N
º 75 N

º 33

N
º 72

N
º 37

N
º 131

N
º 206

N
º 180

N
º 175

N
º 203

N
º 124

N
º 69

N
º 119

N
º 192

N
º 155

N
º 162

N
º 126

N
º 103

N
º 104

N
º 75 N

º 75

N
º 60

N
º 54

N
º 50

N
º 61

N
º 96 N

º 66

N
º 50

N
º 339

N
º 41

N
º 69

N
º 64

N
º 176

N
º 25

N
º 31

N
º 17

N
º 50

Nº 09

Nº 21

Nº 33

Nº 39

Nº 69

Nº 87

Nº 105

Nº 111

Nº 117

Nº 129

Nº 141

Nº 165

Nº 171

Nº 177

Nº 183

Nº 189

Nº 195

Nº 213

Nº 219

Nº 225

Nº 237

Nº 243

Nº 528

Nº 520

Nº 514

Nº 506

Nº 408

Nº 09

Nº 162

Nº 14

Nº 56

Nº 80

Nº 86

Nº 158

Nº 164

Nº 218

Nº 230

Nº 260

Nº 163

Nº 187

Nº 193

Nº 217

Nº 181

Nº 193

Nº 197

Nº 203

Nº 215

Nº 229

Nº 235

Nº 241

Nº 251

Nº 261

Nº 202

Nº 190

Nº 178

Nº 97

Nº 79

Nº 61

Nº 43

Nº 37

Nº 31

Nº 25

Nº 250

Nº 260

N
º 1

62

N
º 9

8

N
º 5

0

N
º 4

4

N
º 1

5

N
º 2

7

N
º 3

3

N
º 4

5

N
º 5

1N
º 9

3

N
º 9

9

N
º 1

05

N
º 1

99

N
º 2

17

N
º 2

27

N
º 2

33

N
º 2

39

N
º 2

45N
º 2

67

Nº 30

N
º 4

4

N
º 5

0

N
º 5

6

N
º 6

8

N
º 7

4

N
º 8

6

N
º 9

2

N
º 1

5

N
º 2

7

N
º 3

3N
º 7

5N
º 9

3

N
º 3

8

N
º 4

4

N
º 5

0

N
º 5

6

N
º 6

2

N
º 6

8

N
º 7

4

N
º 8

0

N
º 8

6

N
º 1

04

N
º 3

9N
º 8

1

N
º 8

7N
º 1

17

N
º 3

2N
º 5

0

N
º 2

28

N
º 2

88

N
º 2

94

N
º 3

24

N
º 8

5

N
º 2

17

N
º 2

23N
º 2

59

N
º 2

65

N
º 2

71
N

º 2
76

N
º 2

70

N
º 2

44

N
º 1

5

N
º 2

29

N
º 2

35

N
º 2

41

N
º 2

47

N
º 2

53N
º 2

77

N
º 2

83

N
º 3

01

N
º 3

25

N
º 3

37

N
º 3

41

N
º 3

59

N
º 3

71

N
º 3

42

N
º 3

36

N
º 3

12 N
º 3

00

N
º 2

16

N
º 2

08

N
º 1

76

N
º 1

52

N
º 2

99

N
º 1

19

N
º 1

49

N
º 3

89

N
º 4

01N
º 4

19

N
º 3

34

N
º 3

40

N
º 3

46N
º 4

00

N
º 4

18N
º 4

54

N
º 4

64

N
º 0

9

N
º 1

5

N
º 2

1

N
º 2

7

N
º 3

3

N
º 3

9

N
º 4

5

N
º 1

29

N
º 1

35

N
º 2

59

N
º 4

15

Nº
 4

75

N
º 4

44

N
º 2

00

N
º 2

06

N
º 2

12

N
º 2

36

N
º 2

42

N
º 2

70

N
º 2

82

N
º 2

94

N
º 2

64

N
º 3

66

N
º 4

28

N
º 2

8

N
º 3

4

N
º 4

0

N
º 4

6

N
º 5

2

N
º 7

0

N
º 8

2N
º 1

22

N
º 1

35

N
º 1

53

N
º 1

70

N
º 1

82

N
º 1

88

Nº 140

Nº 128

Nº 116

Nº 81

N
º 4

3

N
º 1

15

N
º 1

21

N
º 1

27

N
º 1

33

N
º 1

45

N
º 1

51

N
º 1

63

N
º 2

23 N
º 6

6

N
º 6

0

N
º 5

4

N
º 4

2

N
º 3

8

N
º 9

0

N
º 9

6

N
º 1

02N
º 1

26

N
º 1

32N
º 1

56N
º 1

86

N
º 1

92

N
º 2

10

N
º 2

05

N
º 1

51

N
º 1

45

N
º 1

27

N
º 1

15

N
º 1

09

N
º 9

1

N
º 3

9

N
º 2

1
N

º 2
0

N
º 2

6

N
º 3

2

N
º 4

4

N
º 9

6N
º 1

32

N
º 1

44

N
º 1

50

N
º 1

68

N
º 1

74

N
º 1

86

N
º 2

33

N
º 9

9

N
º 9

3

N
º 4

7

N
º 5

0N
º 8

2

N
º 1

00N
º 1

36

N
º 1

62

N
º 1

66

N
º 1

70

N
º 1

86N
º 2

26

N
º 2

86
3

N
º 2

88
1

N
º 2

94
7

N
º 4

8

Nº 40
Nº 44

N
º 2

55
1

N
º 2

03
1

N
º 1

96
1

N
º 324

N
º 354

N
º 390

N
º 394

Nº 32

Nº 40

Nº 46

Nº 68

Nº 74

Nº 80

Nº 88

Nº 96

Nº 106

Nº 114

Nº 116

Nº 124

Nº 130

Nº 117

Nº 111

Nº 105

Nº 97

Nº 85

Nº 77

Nº 69

Nº 61

Nº 53

Nº 45

N
º 1

90
9

N
º 1

89
9

N
º 1

89
1

N
º 1

75
5

N
º 1

72
5

N
º 1

63
9

N
º 1

62
7

N
º 1

61
7

N
º 1

60
5

N
º 1

56
1

N
º 1

51
9

N
º 1

47
3

N
º 1

46
3

N
º 1

22
1

N
º 1

19
9

N
º 1

17
3

N
º 1

16
7

N
º 1

14
9

N
º 1

14
3

N
º 1

12
1

N
º 1

11
3

N
º 1

09
7

N
º 1

05
1

N
º 1

06
3

N
º 1

08
1N
º 1

10
7

N
º 1

05
9

N
º 1

06
9

N
º 1

02
9

N
º 1

01
9

N
º 1

00
1

N
º 9

73N
º 9

91

N
º 9

51

N
º 9

45

N
º 9

35

N
º 9

19

N
º 9

07

N
º 8

99

N
º 8

85

N
º 8

11

N
º 8

01

N
º 7

91

N
º 7

75

N
º 4

0

N
º 5

0

N
º 7

39

N
º 6

95

N
º 6

85

N
º 6

69

N
º 6

53

N
º 9

03

Nº 30

Nº 211

N
º 7

09

N
º 5

95

N
º 3

0

N
º 1

6

N
º 5

35

N
º 5

09

N
º 4

91

N
º 4

83

N
º 4

77

N
º 4

49

N
º 2

71

N
º 2

39

N
º 2

43

N
º 5

55
N

º 4
40

Nº 371

Nº 365

Nº 357

Nº 353

Nº 347

Nº 343

Nº 339

Nº 333

Nº 21Nº 25
Nº 29

Nº 33
Nº 37

Nº 55

Nº 61
Nº 65

Nº 71
Nº 77Nº 79

Nº 83
Nº 93

Nº 97
Nº 101

Nº 105

Nº 40

Nº 46

Nº 48
Nº 54

Nº 56

Nº 60

Nº 80

Nº 41

N
º 309

Nº 285

N
º 277
N

º 281

N
º 265N

º 255

N
º 251

N
º 247

N
º 243

N
º 239

N
º 231

N
º 227

N
º 235

Nº 11

Nº 09

Nº 15
Nº 17
Nº 25

Nº 27

Nº 65

Nº 57

Nº 51

Nº 45

Nº 41

Nº 39

Nº 22
Nº 26
Nº 30
Nº 34

Nº 38
Nº 42

Nº 46

N
º 23

N
º 21

N
º 19

N
º 17

Nº 30

Nº 35

N
º 207

N
º 203

N
º 199

N
º 195

N
º 191

N
º 187

N
º 183

N
º 175

N
º 171

N
º 169

N
º 147

N
º 143

N
º 179N

º 139

N
º 135

Nº 17
Nº 19

Nº 25
Nº 29
Nº 33
Nº 37

N
º 11

N
º 09

N
º 13

N
º 17

N
º 23

N
º 25

N
º 27

N
º 29

N
º 19

N
º 35

Nº 19

Nº 27

N
º 15

N
º 23

N
º 03

N
º 127

N
º 123

N
º 119

N
º 103

N
º 99

N
º 87

N
º 85

N
º 83

N
º 77

N
º 75

N
º 73

N
º 67

N
º 65

N
º 57

N
º 53

N
º 39

N
º 33

N
º 31

N
º 25

N
º 21

N
º 17

N
º 13

N
º 61

Nº 28

Nº 32

Nº 40
Nº 42

Nº 44
Nº 48
Nº 52

Nº 56
Nº 60

Nº 62
Nº 66

N
º 133

N
º 137

N
º 129

N
º 125

N
º 117

N
º 113

N
º 109

N
º 107

N
º 105

N
º 101

N
º 97

N
º 93

N
º 89

N
º 85

N
º 81

N
º 77

N
º 73

N
º 69

N
º 57

N
º 53

N
º 49

N
º 45

Nº 07

Nº 03

Nº 74

Nº 78
Nº 86

Nº 90

Nº 98

Nº 102

Nº 100 Nº 98-A

N
º 203

N
º 191

N
º 201

N
º 189

N
º 185

N
º 181

N
º 175

N
º 171

N
º 169

N
º 167

N
º 161

N
º 157

N
º 155

N
º 151

N
º 149

N
º 145

N
º 141

N
º 137

N
º 135

Nº 03

N
º 88

N
º 92

N
º 96

N
º 100

N
º 104

N
º 108

N
º 112

N
º 116
N

º 120
N

º 124

N
º 133

N
º 125

N
º 121

N
º 119

N
º 117

N
º 107

N
º 105

N
º 101

N
º 97

N
º 93

N
º 85

N
º 83

N
º 79

N
º 69

N
º 65

N
º 61

N
º 34

N
º 36

N
º 40

N
º 44

N
º 52

N
º 56

N
º 60

N
º 64

N
º 68

N
º 72

N
º 76

N
º 78

N
º 82

N
º 84

Nº 14

Nº 45
Nº 49

Nº 53
Nº 57

Nº 61
Nº 65
Nº 69
Nº 73

Nº 75

N
º 10

Nº 10-A

Nº 10-B

Nº 10-C
Nº 10-E

N
º 1

0-
D

N
º 14

N
º 18

N
º 22

N
º 26

N
º 30

Nº 24

N
º 53

N
º 49

N
º 45

N
º 33

N
º 29

N
º 27

N
º 21

N
º 17

N
º 13

N
º 09

N
º 05

N
º 03

N
º 01

Nº 69
Nº 71

Nº 73
Nº 77

Nº 81Nº 85
Nº 89

Nº 91
Nº 93

Nº 62

Nº 66
Nº 70

Nº 74
Nº 78

Nº 82
Nº 86

Nº 90

Nº 94

Nº 19

Nº 23

Nº 15
Nº 11

Nº 07

Nº 16

Nº 26

N
º 218

N
º 214

N
º 210

N
º 206

N
º 198

N
º 196

N
º 194

N
º 190

N
º 184

N
º 180

N
º 176

N
º 172

N
º 168

N
º 164

N
º 158

N
º 154

N
º 150

N
º 146

N
º 134

N
º 138
N

º 142

N
º 130

N
º 128

N
º 126

N
º 120

N
º 116

N
º 112

N
º 110

N
º 106

N
º 102

N
º 98

N
º 94

N
º 90

N
º 84

N
º 80

N
º 72

N
º 68

Nº 20

N
º 201

N
º 197

N
º 193
N

º 189
N

º 185

N
º 139

N
º 135

N
º 125

N
º 119

N
º 135-A

N
º 117

N
º 115

N
º 107

N
º 113

N
º 103

N
º 97

N
º 93

N
º 85

N
º 81

N
º 79

N
º 77

N
º 73

N
º 69

N
º 60

N
º 56

N
º 52

N
º 48

N
º 44

N
º 40

N
º 36

N
º 32

N
º 28

N
º 24

N
º 20

N
º 16

N
º 12

N
º 08

N
º 04

N
º 02

N
º 05

N
º 11 Nº 129

N
º 15

N
º 17

N
º 21
N

º 25

N
º 29

N
º 33

N
º 37

N
º 41

N
º 45

N
º 49

N
º 53

N
º 66

N
º 70

N
º 74

N
º 78

N
º 80

N
º 86

N
º 94

N
º 98

N
º 104

N
º 120

N
º 126

N
º 130

N
º 134

N
º 138

N
º 144

N
º 148

N
º 150

N
º 154

N
º 156

N
º 170

Nº 12

Nº 16

Nº 20

Nº 24

Nº 28

Nº 30

Nº 32

Nº 36

Nº 40

Nº 44

Nº 48

Nº 52

N
º 105

N
º 91

N
º 87

N
º 83

N
º 75

N
º 59

N
º 55

N
º 47

N
º 39

N
º 35

N
º 31

N
º 21

N
º 17 N

º 13

N
º 02

N
º 06

N
º 08

N
º 14

N
º 18

N
º 22

N
º 26

N
º 34

N
º 40

N
º 44

N
º 48

N
º 52

N
º 56

N
º 60

N
º 53

N
º 49

N
º 47

N
º 45

N
º 41

N
º 37

N
º 31

N
º 25

N
º 21

N
º 17

N
º 13

N
º 09

N
º 07

N
º 05 Nº 161

N
º 14N

º 20

Nº 99Nº 103Nº 107
Nº 109Nº 115

Nº 119

Nº 123

Nº 127

Nº 133
Nº 139

Nº 143

N
º 2

1
N

º 2
5

N
º 2

9

Nº 200
Nº 192
Nº 188

Nº 172

Nº 130
Nº 134
Nº 140
Nº 144

Nº 150
Nº 154

Nº 158

Nº 162

N
º 26

N
º 30

N
º 34

N
º 40

N
º 54

N
º 58

N
º 62

N
º 66

N
º 70

N
º 72

N
º 74

N
º 78

N
º 82

N
º 86

N
º 90

N
º 94

N
º 98

Nº 68

Nº 72
Nº 76

Nº 80

N
º 110

N
º 96

N
º 92

N
º 88

N
º 84

N
º 80

N
º 76

N
º 72

N
º 68

N
º 64

N
º 62

N
º 60

N
º 58

N
º 54

N
º 52

N
º 50

N
º 48

N
º 46

N
º 44

N
º 42

N
º 40

N
º 38

N
º 36
N

º 34
N

º 32

N
º 30

N
º 28

Nº 28

N
º 38

N
º 42

N
º 46

Nº 04

Nº 1000

Nº 10-A

Nº 10

Nº 199

Nº 177

Nº 185

Nº 189

Nº 193
Nº 197

Nº 201
Nº 205

Nº 209

Nº 211

Nº 213N
º 0

2

N
º 0

4

N
º 0

6

N
º 0

8

N
º 1

0
N

º 1
2

N
º 1

4

N
º 1

6
N

º 1
8

N
º 2

4
N

º 2
6

N
º 2

2
N

º 2
0

Nº 29

Nº 33
Nº 191

Nº 195

N
º 2

-A

N
º 0

8

N
º 6

0

N
º 25

N
º 29

N
º 31

N
º 33

N
º 35

N
º 41

N
º 81

N
º 107

N
º 103

N
º 99

N
º 95

N
º 91

N
º 87

N
º 83

N
º 75

N
º 71

N
º 67

N
º 63

N
º 59

N
º 51

N
º 47

N
º 45

N
º 43

N
º 41

N
º 37

N
º 35

N
º 31

N
º 29

N
º 27

N
º 25

N
º 55

Nº 63

Nº 207

Nº 211

Nº 215

Nº 223

Nº 227
Nº 231
Nº 235

Nº 239
Nº 243

Nº 247
Nº 251
Nº 255

Nº 259
Nº 263
Nº 267

Nº 207-A

N
º 0

1N
º 0

5

N
º 0

7
N

º 0
9

N
º 1

1

N
º 1

3

N
º 1

5

N
º 1

7

N
º 1

9

N
º 2

1

N
º 2

3
N

º 1
9

N
º 1

7
N

º 1
5

N
º 1

3
N

º 1
1

N
º 0

9
N

º 0
7

N
º 0

5
N

º 0
3

N
º 0

1

Nº 210

Nº 224Nº 228
Nº 232
Nº 236

Nº 240
Nº 244

Nº 248
Nº 252
Nº 256

Nº 260
Nº 264

Nº 268
Nº 272
Nº 276

Nº 280
Nº 284 N

º 5
3

Nº 85

Nº 81

Nº 61

Nº 57

Nº 37

Nº 29
Nº 33

Nº 25
Nº 21

N
º 3

4

Nº 53

N
º 46

N
º 50

N
º 54

N
º 58

N
º 62

N
º 66

N
º 70

N
º 74

N
º 78

N
º 82

N
º 86

N
º 90

N
º 94

N
º 102

N
º 106

N
º 27

N
º 31

N
º 35

N
º 39

N
º 43

N
º 67

N
º 71

N
º 75

N
º 113

N
º 117

N
º 125

N
º 129

N
º 135

N
º 139

N
º 143

N
º 147

N
º 151

N
º 155

N
º 159

Nº 108

Nº 110

Nº 114 N
º 62

N
º 23

N
º 27

N
º 31

Nº 120

N
º 121

N
º 93

N
º 1

90
N

º 1
94

N
º 1

98

N
º 2

02

N
º 2

06Nº
 2

12Nº
 2

16

Nº
 2

18

Nº
 2

38N
º 2

42

Nº
 2

30

Nº
 2

82

N
º 3

14

N
º 3

18

N
º 3

22

N
º 3

26

N
º 3

30

N
º 3

34
N

º 3
38

N
º 3

40

N
º 3

42

N
º 3

44

N
º 3

48

N
º 3

52

N
º 3

70
N

º 3
50

N
º 4

81 N
º 4

77 N
º 4

73 N
º 4

69

N
º 4

65 N
º 4

61 N
º 4

49

N
º 4

29

N
º 4

25 N
º 4

21 N
º 4

17

N
º 4

13

Nº
 4

09

Nº
 4

05 Nº
 4

01 Nº
 3

97

Nº
 3

93 Nº
 3

81 Nº
 3

69

Nº
 3

65

Nº
 3

61 Nº
 3

51

Nº
 3

47

Nº
 3

43 Nº
 3

31

Nº
 3

61
-A

Nº 33
Nº 29

Nº 25

Nº 37

Nº 41

Nº 49

Nº 53

Nº 57

Nº 61

Nº 65

Nº 69

Nº 77

Nº 81

Nº 85
Nº 89

Nº 91

Nº 93

Nº 97

Nº 73

Nº 469-A

Nº 469-B

Nº 469-C

Nº 469-D

Nº 465-C

Nº 465-B

Nº 465-A

Nº 449-F

Nº 449-E

Nº 449-D

Nº 449-C

Nº 449-B

Nº 449-A

Nº 429-F

Nº 429-E

Nº 429-D

Nº 429-C
Nº 429-B

Nº 429-A

N
º 26

N
º 30

N
º 36

N
º 40

N
º 44

N
º 48

N
º 52

N
º 56

N
º 60

N
º 64

N
º 68

N
º 72

N
º 76

N
º 80

N
º 84

N
º 88

N
º 92

N
º 96

N
º 100

N
º 104

N
º 108

N
º 112

N
º 116

N
º 120

N
º 124

N
º 128

N
º 132

N
º 136

N
º 140

N
º 144

N
º 150

N
º 154

N
º 160

N
º 325

Nº 321
Nº 317
Nº 313

Nº 309
Nº 305

Nº 301
Nº 297

Nº 293
Nº 289

Nº 285
Nº 281

Nº 277
Nº 273

Nº 269
Nº 265
Nº 261

Nº 259
Nº 255

Nº 251
Nº 249

Nº 245
Nº 241

Nº 233
Nº 231

N
º 229

N
º 219

N
º 207

N
º 203

Nº 235

Nº 41
Nº 47

Nº 51

Nº 55

Nº 59

Nº 67

Nº 71

Nº 75

Nº 79

Nº 83
Nº 87

Nº 33

Nº 37

N
º 09

N
º 13

N
º 17

N
º 25

N
º 29

N
º 33

N
º 37

N
º 41

N
º 53

N
º 57

N
º 61

N
º 67

N
º 71

N
º 04

N
º 08

N
º 12

N
º 16

N
º 20

N
º 26

N
º 30

N
º 34

N
º 38

N
º 42

N
º 46

N
º 50

N
º 54

N
º 58
N

º 62

N
º 02-A

N
º 02

Nº 68

Nº 200

N
º 0

4

N
º 0

8
N

º 1
0

N
º 1

2
N

º 1
4

N
º 1

6

N
º 1

8
N

º 2
0

N
º 2

2
N

º 2
4

N
º 2

6
N

º 2
8

Nº 04

Nº 02

Nº 08
Nº 10

Nº 14

Nº 18
Nº 22
Nº 26

Nº 30

Nº 34

Nº 38
Nº 42
Nº 46
Nº 50

Nº 54

Nº 80

Nº 84
Nº 88
Nº 92

N
º 131

N
º 135

N
º 133

N
º 143

N
º 151

N
º 155

Nº 167
Nº 163

Nº 96

Nº 409

Nº 405

Nº 401

Nº 397

Nº 393
Nº 389

Nº 385

Nº 381

Nº 369

Nº 359
Nº 355

Nº 351

Nº 347

Nº 343

Nº 339
Nº 335

Nº 313

Nº 309

Nº 305

Nº 301

Nº 297

N
º 1

0
N

º 1
4

N
º 1

8
N

º 2
2

N
º 2

6

N
º 3

0
N

º 3
4

N
º 3

7
N

º 3
3

N
º 2

9
N

º 2
5

N
º 2

1
N

º 1
7

N
º 1

3

Nº 433

Nº 317

N
º 5

0

Nº 300
Nº 304

Nº 308
Nº 312

Nº 316
Nº 324

Nº 328
Nº 332
Nº 336

Nº 340
Nº 344
Nº 348

Nº 352
Nº 354
Nº 358

Nº 362
Nº 368
Nº 372

Nº 376

Nº 380

Nº 384

Nº 398

Nº 404

Nº 408

Nº 414 Nº 211

Nº 207

Nº 203

Nº 199

Nº 195

Nº 191

Nº 187

Nº 183

Nº 179

Nº 177

Nº 175

Nº 171

Nº 167

Nº 163
Nº 159

Nº 155
Nº 151
Nº 147

Nº 143

Nº 139

Nº 135
Nº 131

Nº 127

Nº 123
Nº 119
Nº 115
Nº 107

N
º 8

0

N
º 5

8

N
º 3

6

N
º 3

0

N
º 2

6

Nº 140

Nº 166
Nº 170
Nº 174
Nº 178

Nº 182

Nº 186

Nº 208

Nº 216

N
º 6

7
N

º 6
3

N
º 6

1
N

º 5
9

N
º 5

7

N
º 5

5

Nº 424

Nº 428

Nº 432

N
º 123

N
º 119

N
º 111

N
º 107

N
º 103

N
º 91

N
º 83

N
º 79

N
º 75

N
º 71

N
º 67

N
º 63

N
º 59

Nº 255

Nº 249

Nº 245
Nº 239
Nº 235

Nº 231
Nº 227

Nº 223

Nº 217

Nº 213

Nº 209
Nº 203

Nº 199

Nº 195

Nº 191

Nº 185
Nº 181

Nº 177

Nº 173

Nº 169
Nº 165

Nº 153
Nº 149
Nº 145
Nº 141
Nº 137

Nº 133

Nº 129

Nº 125

N
º 2

0

Nº 11

Nº 15

Nº 21

Nº 25
Nº 29

Nº 33

Nº 39

Nº 47

Nº 55

Nº 65

Nº 67

Nº 75

Nº 85

Nº 89
Nº 93
Nº 97
Nº 103

Nº 105

N
º 1

0

Nº 20

Nº 26

Nº 32
Nº 36
Nº 42

Nº 50
Nº 54

Nº 58

Nº 62
Nº 66
Nº 70

Nº 74
Nº 78

Nº 82
Nº 86

Nº 90
Nº 94

Nº 98

N
º 2

7

Nº 158

Nº 164
Nº 160

Nº 186
Nº 188
Nº 190

Nº 192
Nº 194
Nº 196
Nº 198

Nº 200
Nº 202
Nº 204
Nº 206

Nº 210
Nº 214
Nº 218

Nº 222

Nº 230

Nº 234
Nº 238
Nº 242

Nº 246
Nº 250
Nº 254
Nº 258

Nº 262

Nº 266

Nº 274

N
º 37

N
º 33

N
º 29

N
º 25

N
º 17

N
º 13

N
º 11

N
º 09

N
º 03

N
º 05

N
º 07

Nº 415

Nº 411

Nº 403

Nº 395
Nº 391

Nº 387

Nº 385
Nº 381
Nº 377
Nº 371

Nº 367
Nº 363

Nº 361

Nº 359

Nº 351

Nº 347

Nº 345

Nº 239
Nº 335
Nº 331
Nº 327
Nº 321
Nº 317

Nº 313

Nº 309
Nº 305
Nº 301
Nº 299
Nº 297
Nº 295
Nº 291

Nº 287
Nº 14
Nº 18
Nº 22
Nº 26
Nº 30

Nº 38
Nº 40
Nº 44
Nº 48
Nº 52

Nº 56
Nº 60
Nº 64

Nº 78

Nº 84
Nº 88
Nº 92

Nº 96
Nº 100

Nº 104
Nº 108N

º 1
12

Nº 103

N
º 9

9

Nº 97

Nº 87

Nº 81

Nº 79

Nº 75

Nº 71

Nº 69

Nº 65

Nº 61

Nº 59

Nº 43

Nº 39
Nº 35
Nº 31
Nº 29
Nº 25
Nº 21
Nº 17

Nº 13

N
º 2

9

N
º 2

5
N

º 2
1

N
º 3

5

Nº 95

Nº 117

N
º 7

6

Nº
 7

2
Nº

 6
8

Nº
 5

6

Nº 121
Nº 129

Nº 135

Nº 141

Nº 145

Nº 149

Nº 157
Nº 159
Nº 161
Nº 165
Nº 169

Nº 175
Nº 181
Nº 183
Nº 187

Nº 197

Nº 205
Nº 209

Nº 217
Nº 223
Nº 227
Nº 231
Nº 235
Nº 239
Nº 243
Nº 247
Nº 251
Nº 255
Nº 259
Nº 263
Nº 267
Nº 271

Nº 275

Nº 277
Nº 281

Nº 124

N
º 4

8
N

º 4
4

N
º 4

0

N
º 3

6

N
º 2

8

N
º 2

2

Nº 04

Nº 12
Nº 16
Nº 20
Nº 24

Nº 28

Nº 40

Nº 44
Nº 50
Nº 56

Nº 60
Nº 64

Nº 72
Nº 76

Nº 80
Nº 84

Nº 88
Nº 92

Nº 96

Nº 08

Nº 108
Nº 112

Nº 116
Nº 120
Nº 124
Nº 128

Nº 40

Nº 78

Nº 86
Nº 90

Nº 102

Nº 110

Nº 114

N
º 1

22

Nº 39
Nº 43

Nº 47

Nº 63
Nº 67
Nº 71

Nº 87
Nº 91

Nº 95
Nº 99

Nº 44

Nº 48
Nº 54

Nº 60
Nº 62

Nº 66
Nº 74

Nº 76
Nº 82
Nº 88Nº 90Nº 92

Nº 98
Nº 104

Nº 108Nº 110
Nº 116

Nº 124
Nº 47

Nº 51

Nº 39

Nº 27

N
º 01

Nº 15

N
º 385

N
º 389

N
º 401

N
º 409

N
º 415

N
º 425

N
º 431

N
º 433

N
º 437

N
º 441

N
º 447

N
º 451

N
º 455

N
º 461

N
º 465

N
º 30N

º 22

N
º 04

Nº 36

Nº 05

Nº 09

Nº 40

N
º 03

N
º 05

N
º 09

N
º 13

N
º 17

N
º 21

N
º 25

N
º 29

N
º 33

Nº 51
Nº 55

Nº 59
Nº 63

Nº 67Nº 71
Nº 75
Nº 79

Nº 32

Nº 28

Nº 136

Nº 148

Nº 152
Nº 156
Nº 162

Nº 166
Nº 170
Nº 174
Nº 178
Nº 182
Nº 186

Nº 192
Nº 196

Nº 200
Nº 204

Nº 208

Nº 212
Nº 216

Nº 220
Nº 224

Nº 228
Nº 232
Nº 240

Nº 246
Nº 250
Nº 254
Nº 258

Nº 53
Nº 49

Nº 45

Nº 21

Nº 13

Nº 131

Nº 147

Nº 169

Nº 173

Nº 177
Nº 181
Nº 185
Nº 189

Nº 193

Nº 197
Nº 201
Nº 209

Nº 213
Nº 217
Nº 221
Nº 223
Nº 225
Nº 229

Nº 233

Nº 148

Nº 148

Nº 148

Nº 148
Nº 148

Nº 148

N
º 1

51

N
º 1

43
N

º 1
39

N
º 1

35

Nº 264
Nº 266
Nº 272
Nº 274

Nº 276
Nº 278

Nº 296
Nº 298

Nº 300
Nº 306
Nº 310

Nº 314

Nº 237

Nº 241

Nº 245

Nº 249
Nº 253

Nº 255Nº 83
Nº 77

Nº 69
Nº 258

N
º 9

8

N
º 7

1

N
º 6

7
N

º 6
3

N
º 5

9
N

º 5
5

N
º 4

7
N

º 4
3

N
º 3

9
N

º 3
5

N
º 3

1
N

º 2
7

N
º 2

5
N

º 2
1

N
º 1

9
N

º 1
7

N
º 1

5

N
º 2

61
N

º 2
59

N
º 2

57

N
º 9

4

Nº 282

Nº 338
Nº 342

Nº 350

Nº 354

Nº 364
Nº 370
Nº 372

Nº 374
Nº 376
Nº 378

Nº 380
Nº 382

Nº 384
Nº 388
Nº 390
Nº 392
Nº 394
Nº 398

Nº 404
Nº 410

N
º 0

2

N
º 0

6
N

º 1
0

N
º 1

4
N

º 1
8

N
º 2

0

N
º 2

2
N

º 2
4

N
º 2

8

N
º 3

2
N

º 3
6

N
º 4

0

N
º 4

4

N
º 4

8

N
º 5

0

N
º 5

2

N
º 5

4

N
º 5

8

N
º 6

4

N
º 6

8

N
º 7

2

N
º 7

6

N
º 8

0

N
º 8

4

N
º 8

8

Nº 346

Nº 137

Nº 141

Nº 129
Nº 125

Nº 133

N
º 32

N
º 0

1
N

º 0
3

N
º 0

7
N

º 0
9

N
º 1

1
N

º 1
3

N
º 1

5
N

º 1
7

N
º 1

9
N

º 2
3

N
º 2

5
N

º 2
7

N
º 2

9
N

º 3
1

N
º 3

3
N

º 3
5

N
º 3

7
N

º 3
9

Nº 23

Nº 13

Nº 15Nº 21

N
º 28

N
º 24

N
º 4

2

N
º 2

4

N
º 2

2

N
º 3

0 N
º 6

4N
º 2

5

N
º 2

3

N
º 2

1
N

º 1
9

N
º 1

7

N
º 1

5-
A

N
º 1

5

N
º 1

3 Nº 125

N
º 0

2-
A

N
º 0

2
N

º 0
4

N
º 0

6
N

º 0
8

N
º 1

0-
A

N
º 1

0
N

º 1
2

N
º 1

4
N

º 1
6

N
º 1

8
N

º 2
0

N
º 2

2
N

º 2
4

Nº 117
Nº 113

Nº 109
Nº 103
Nº 99

N
º 9

4

N
º 9

0

N
º 8

6

N
º 8

2

N
º 7

8

N
º 7

4

N
º 6

0
N

º 5
6

N
º 5

2
N

º 4
8

N
º 4

4
N

º 3
8

N
º 3

6

Nº 124

Nº 118

Nº 110
Nº 106

Nº 104
Nº 100

Nº 96

Nº 92
Nº 88
Nº 84

Nº 80
Nº 76
Nº 72

Nº 68

Nº 64
Nº 60

Nº 52

N
º 9

6

N
º 1

00

N
º 1

04

N
º 1

08

N
º 1

12

N
º 1

16

Nº 05
Nº 11
Nº 15
Nº 17
Nº 21
Nº 25

Nº 29

Nº 33
Nº 37
Nº 39
Nº 45
Nº 49

Nº 53
Nº 59

Nº 61

Nº 65
Nº 69
Nº 73
Nº 77
Nº 81

Nº 85

N
º 2

41

N
º 2

37

N
º 2

33
N

º 2
29

Nº
 2

27
Nº

 2
21

Nº
 2

17
Nº

 2
13

Nº
 2

09
Nº

 2
05

Nº
 2

01
Nº

 1
97

N
º 1

9
N

º 2
3

N
º 2

7

Nº 28

Nº
 0

1

Nº
 0

5

Nº
 0

9
Nº

 1
1

Nº
 1

3
Nº

 1
5

Nº
 1

7
Nº

 1
9

Nº
 2

1
Nº

 2
3

Nº
 2

3-
A

Nº
 2

5
Nº

 2
7

Nº
 3

1

Nº
 3

3
Nº

 3
5

Nº
 3

7
Nº

 3
9

Nº
 4

1
Nº

 4
5

Nº
 4

9
Nº

 5
1

Nº
 4

7

Nº
 5

3

N
º 3

1

N
º 2

0

N
º 4

2
N

º 4
5

Nº 156
Nº 160
Nº 164

Nº 168
Nº 172
Nº 176
Nº 180
Nº 184

Nº 188
Nº 192
Nº 196
Nº 200

Nº 204
Nº 208

Nº 212
Nº 216
Nº 220
Nº 224

Nº 228
Nº 232

Nº 236

Nº 240

Nº 244

Nº 248

Nº 250

Nº 254

Nº 258

Nº 262
Nº 266

N
º 8

3

N
º 8

7

N
º 9

1

N
º 9

5

N
º 9

9

N
º 2

81

Nº 275Nº
 2

79

Nº 271

Nº 267

Nº 263

Nº 259

Nº 257

Nº 255

Nº 253

Nº 245

Nº 237

N
º 0

2

N
º 0

8

N
º 1

6
N

º 2
0

N
º 3

0

N
º 3

8

N
º 4

2

N
º 4

6

N
º 5

0

Nº 138

Nº 142

Nº 136

Nº 144
Nº 146

Nº 75
Nº 79

Nº 81

Nº 85

Nº 103

Nº 89

N
º 0

2
N

º 6
0

Nº 01
Nº 05

Nº 09
Nº 13

N
º 182

N
º 178

Nº 174

N
º 170Nº 124

Nº 120

Nº 1
02

Nº 9
4

Nº 9
2

Nº 8
6

Nº 8
2

Nº 7
8

Nº 76

Nº 72

Nº 68

Nº 62

Nº 58

Nº 54

Nº 50

Nº 48

Nº 44

Nº 40

Nº 38

Nº 34

Nº 18

Nº 14

Nº 10

Nº 08 Nº 11

Nº 39

Nº 55

Nº 67

Nº 81Nº 85
Nº 97

Nº 9
0

Nº 57

Nº 55
Nº 53

Nº 49

Nº 45

Nº 88

N
º 06

N
º 10

Nº 12

N
º 14

N
º 16

N
º 20

N
º 24

N
º 36

N
º 40

N
º 44

N
º 48

N
º 52

N
º 56

N
º 64

N
º 68

N
º 72

N
º 76

N
º 80

N
º 84

N
º 88

N
º 92

N
º 100

N
º 122

N
º 126

N
º 130

N
º 136

N
º 140

N
º 144

N
º 148

N
º 152

N
º 156

N
º 160

N
º 164

N
º 168

N
º 172

N
º 176

N
º 180

N
º 184

N
º 188

N
º 202

N
º 208

N
º 210

N
º 214

N
º 218

N
º 228

N
º 232

N
º 236

N
º 260

N
º 266

N
º 274

N
º 280

N
º 284

N
º 292

N
º 296

N
º 302

N
º 310

N
º 316

N
º 320

N
º 324

N
º 332

N
º 338

N
º 342

N
º 344

N
º 348

N
º 352

N
º 368

N
º 372

N
º 376

N
º 382

N
º 386

N
º 410

N
º 416

N
º 422

N
º 426

N
º 430

N
º 436

N
º 440

Nº 452
Nº 456

Nº 458
Nº 462

Nº 466
Nº 472

Nº 474
Nº 02

Nº 04
Nº 06

Nº 10
Nº 20

Nº 24
Nº 26

Nº 30
Nº 34

Nº 38
Nº 40

Nº 42

Nº 54
Nº 58

Nº 64
Nº 70

Nº 74
Nº 76

Nº 78
Nº 82

Nº 86
Nº 98

Nº 104
Nº 108

Nº 112
Nº 116

Nº 118
Nº 120

Nº 124
Nº 128

Nº 130
Nº 134

Nº 140
Nº 148

Nº 156
Nº 162

Nº 170
Nº 174

Nº 180
Nº 184

Nº 188
Nº 192

Nº 202

Nº 206

Nº 210

Nº 212

Nº 240

N
º 358

N
º 360

Nº 48

Nº 62

Nº 90

Nº 138
Nº 144

Nº 152

Nº 27
Nº 31

Nº 35
Nº 39

Nº 43
Nº 47

Nº 51
Nº 55

Nº 59
Nº 63

Nº 67
Nº 71

Nº 73
Nº 77

Nº 81
Nº 85

Nº 89
Nº 93

Nº 97
Nº 101

Nº 105
Nº 109

Nº 113
Nº 117

Nº 121
Nº 125

Nº 129
Nº 133

Nº 137
Nº 141

Nº 149

Nº 145

Nº 02

Nº 89

Nº 85

Nº 83

Nº 79Nº 75

Nº 69

Nº 63

Nº 59

Nº 55

Nº 51

Nº 47

Nº 43

Nº 39

Nº 35Nº 31

Nº 02

Nº 06Nº 10

Nº 14

Nº 18

Nº 22

Nº 26Nº 30

Nº 77

Nº 10
Nº 08

Nº 06Nº 04

Nº 73

Nº 02Nº 04
Nº 04-ANº 06Nº 08Nº 10Nº 14Nº 16

Nº 18Nº 20
Nº 22
Nº 26
Nº 30
Nº 40
Nº 42
Nº 44

Nº 48
Nº 52
Nº 56
Nº 58
Nº 62
Nº 66

Nº 70
Nº 74
Nº 78
Nº 82
Nº 86
Nº 90
Nº 98
Nº 102

Nº 106

Nº 110

N
º 2

4

Nº
 2

2-
C

Nº
 2

2-
B

Nº
 2

4-
A

Nº
 2

2

Nº
 2

0

Nº
 1

8

Nº
 1

4 Nº
 1

2

Nº
 1

0

Nº
 0

8

Nº
 0

6

Nº
 0

4 Nº
 0

2

Nº
 0

2-
B

Nº
 0

2-
A

Nº 01
Nº 03Nº 05Nº 07

Nº 09Nº 11
Nº 13

Nº 17
Nº 19

Nº 21Nº 23Nº 25
Nº 27Nº 29

Nº 31
Nº 33

Nº 35
Nº 37

Nº 02Nº 04Nº 10Nº 14Nº 16

Nº 24

Nº 32

Nº 40

Nº 36

N
º 4

4
N

º 4
8

N
º 5

2
N

º 5
6

N
º 6

0
N

º 6
4

Nº 39

Nº 37

Nº 33

Nº 31Nº 09

Nº 13

Nº 17

Nº 21Nº 25

Nº 29
Nº 33

Nº 34

Nº 38
Nº 42
Nº 46Nº 50

Nº 54
Nº 58

Nº 62

Nº 22Nº 24
Nº 28
Nº 30

Nº 13Nº 17

Nº 04Nº 05
Nº 15
Nº 18
Nº 11
Nº 19

Nº 31
Nº 02Nº 04

Nº 06Nº 08Nº 10Nº 12Nº 14Nº 16Nº 18
Nº 20Nº 22Nº 24Nº 26Nº 28Nº 30

Nº 32Nº 34
Nº 36

Nº 38
Nº 40

Nº 42
Nº 44

Nº 46
Nº 48

Nº 147

Nº 60Nº 57

Nº
 4

5Nº
 4

9Nº
 5

3Nº
 5

9Nº
 8

3

Nº
 8

7Nº
 9

3Nº
 9

7

Nº
 1

01

Nº
 1

05

Nº
 1

09

Nº
 1

13

Nº
 1

17

Nº
 1

23

Nº
 1

27Nº
 1

39

Nº 157
Nº 161

Nº 165
Nº 169

Nº 168

N
º 191

Nº 261Nº 253

Nº 269

Nº 2
2Nº

 2
0Nº

 2
4Nº

 2
8

Nº
 5

6

Nº
 6

0Nº
 6

4

Nº
 6

8

Nº
 7

2

Nº
 7

6Nº
 8

0N
º 8

6N
º 1

02

N
º 1

04

N
º 1

06

N
º 1

10

N
º 1

14

N
º 1

18

Nº
 1

22

Nº
 1

26

Nº
 1

30

Nº
 1

34

Nº
 1

38

Nº
 1

42

Nº
 1

46

Nº
 1

50

Nº
 1

36
Nº

 1
40

Nº
 1

44
Nº

 1
48

Nº
 1

52
Nº

 1
56

N
º 1

60
N

º 1
64

N
º 1

68
N

º 1
72

N
º 1

76
N

º 1
80

N
º 1

84
N

º 1
88

N
º 1

90

N
º 1

92

N
º 1

96

N
º 2

16

N
º 2

20

Nº 138

Nº 199

Nº
 1

58

Nº
 1

60Nº
 1

62Nº
 1

66

Nº 1
68

Nº
 1

70Nº
 1

72Nº
 1

80

Nº
 1

84

Nº
 1

88

Nº
 1

92

Nº
 1

86

Nº 2
06Nº 2

10Nº 2
14Nº 2

16Nº 2
18

Nº 2
22Nº 2

30

Nº 2
36Nº 2

42Nº 2
48Nº 2

54

Nº 40

Nº 42

Nº 44

Nº 46

Nº 1
8

Nº 2
2

Nº 3
0

Nº 3
6

Nº 4
2

Nº 4
6

Nº 5
4

Nº 5
6

Nº 6
0

Nº 6
8

Nº 7
2

Nº 7
6

Nº 8
0

Nº 8
4

Nº 9
2

Nº 9
4

Nº 9
6

Nº 1
00

Nº 1
04

Nº 1
08

Nº 1
12

Nº 1
16

Nº 1
20

Nº 1
24

Nº 1
28

Nº 5
0

Nº 47

Nº
 2

9

N
º 1

37
0

Nº 62

Nº 140

Nº 148
N

º 1
30

0

Nº 124

Nº 21
Nº 25

Nº 29
Nº 33

Nº 37
Nº 45

Nº 49
Nº 51

Nº 55
Nº 57

N
º 98

N
º 94

N
º 90

N
º 86
N

º 82

N
º 78

N
º 74

N
º 58

N
º 54

N
º 50

N
º 46

N
º 42

N
º 38

N
º 34

N
º 30

N
º 26

N
º 20

N
º 16

N
º 08 Nº 53

N
º 41

Nº 36

Nº 32

Nº 28
Nº 30

Nº 24

Nº 20

Nº 16

Nº 12

N
º 95

N
º 99

N
º 101

N
º 103

N
º 107

N
º 117

N
º 121

N
º 125

Nº 125-B

Nº 125-C
Nº 125-E

Nº 125-D

N
º 133

N
º 145

N
º 149

N
º 155

N
º 169

N
º 173

N
º 195

N
º 197

N
º 199

N
º 205

N
º 207

N
º 209

N
º 217

N
º 221

N
º 225

N
º 229

N
º 233

N
º 83

N
º 79N

º 77N
º 71

N
º 67N

º 59

N
º 55

N
º 51

N
º 47

N
º 43

N
º 39

N
º 35

N
º 31

N
º 27

N
º 23

N
º 19

N
º 15

N
º 13

N
º 09
N

º 07N
º 05

Nº 03

Nº 40
Nº 44

Nº 48
Nº 56

Nº 60

Nº 68
Nº 72

Nº 76
Nº 98

Nº 102
Nº 106

Nº 110
Nº 114

Nº 118
Nº 122

N
º 367

N
º 371

N
º 363

N
º 355

N
º 351

N
º 347

N
º 345

N
º 343

N
º 341

N
º 339

N
º 335

N
º 329

N
º 325

N
º 321

N
º 317

N
º 313

N
º 309-B

N
º 309-A

N
º 305

N
º 301

N
º 299

N
º 297

N
º 291

N
º 287
N

º 285

N
º 283

N
º 277

Nº 95
Nº 97Nº 99

Nº 101Nº 103Nº 107
Nº 111Nº 115

Nº 73
Nº 81

Nº 85
Nº 89

Nº 93

N
º 273

N
º 269

N
º 265

N
º 261

N
º 257

N
º 253

N
º 249

N
º 245

N
º 241

N
º 237

Nº 59

N
º 63

N
º 59

N
º 57

N
º 51

N
º 47

N
º 43

N
º 39

N
º 35

N
º 31

N
º 25

N
º 21

N
º 17

N
º 13

N
º 47

N
º 50

N
º 54

N
º 58

N
º 62

N
º 66

N
º 70

Nº 78

Nº 09
Nº 17
Nº 21
Nº 25

Nº 29
Nº 33

Nº 37
Nº 41

Nº 45

Nº 49
Nº 53

Nº 57

Nº 61

Nº 77

N
º 74

N
º 20 - A

Nº 20
N

º 200

Nº 200 - A

N
º 28

Nº 36
Nº 40

Nº 46
N

º 54
N

º 58
N

º 62

N
º 76

N
º 78

N
º 82

N
º 86

N
º 88

N
º 90

Nº 110
Nº 114

Nº 118
Nº 126

Nº 130
Nº 136

Nº 138
N

º 142
Nº 146

N
º 150

Nº 154
N

º 158
N

º 162
Nº 168

Nº 170
Nº 174

Nº 178

Nº 182

N
º 14

N
º 10

N
º 06 N

º 18

N
º 24

N
º 28

N
º 36

N
º 40

N
º 46

N
º 48

N
º 56

N
º 62

N
º 66

N
º 70

N
º 76

N
º 78

N
º 80

N
º 84

N
º 88

N
º 92

N
º 98

N
º 104

N
º 108

N
º 112

N
º 118

N
º 122

N
º 126

N
º 130

N
º 138

N
º 142

N
º 150

N
º 154

N
º 158

N
º 162

N
º 164

N
º 170

N
º 174

N
º 178

N
º 180

N
º 182

N
º 192

N
º 202

N
º 212

N
º 216

N
º 220

N
º 224

N
º 228

N
º 232

N
º 236

N
º 240

N
º 242

N
º 246

N
º 250

N
º 254

N
º 166

Nº 42

N
º 51

N
º 55

N
º 59

N
º 63

N
º 67

N
º 71

N
º 75

N
º 79

N
º 83

N
º 27

N
º 23

N
º 21

N
º 19

N
º 15

N
º 11

N
º 07

N
º 46

N
º 33

Nº 33

Nº 43

N
º 01

N
º 03

N
º 05

N
º 07

N
º 11

N
º 15

N
º 17

N
º 21

N
º 25

N
º 35

N
º 47

N
º 51

N
º 55

N
º 59

N
º 63

N
º 67

N
º 71

N
º 75

N
º 81

N
º 85

N
º 87

N
º 89

N
º 93

N
º 97

N
º 99

N
º 103

N
º 111

N
º 115

N
º 119

N
º 123

N
º 127

N
º 131

Nº 62

Nº 60
Nº 54

Nº 50

Nº 34
Nº 38
Nº 42

Nº 46

Nº 30
Nº 26

Nº 22

Nº 18

Nº 14

Nº 10

Nº 06

Nº 02

N
º 87

N
º 91

Nº 101
Nº 105

Nº 109
Nº 111

Nº 117
Nº 121

Nº 123
Nº 125

Nº 127
Nº 129

Nº 131
Nº 135

Nº 139
Nº 143

Nº 147
Nº 151

Nº 155
Nº 165

Nº 169
Nº 173

Nº 183

Nº 185
Nº 189
N

º 193

Nº 07
Nº 11

Nº 15
Nº 19

Nº 23
Nº 27

Nº 31
Nº 35Nº 39

N
º 49

N
º 53

N
º 55

N
º 59

N
º 63

N
º 67

N
º 38

N
º 42

N
º 54N

º 109

N
º 04

N
º 08

N
º 12
N

º 16

N
º 20

N
º 24

N
º 32

N
º 46

N
º 50

N
º 54

N
º 58

N
º 62

N
º 66

Nº 22
Nº 26
Nº 30

Nº 34
Nº 38

Nº 42
Nº 46

Nº 48
Nº 50

Nº 54
Nº 56

Nº 60
Nº 38

Nº 32

Nº 30

Nº 24

Nº 20

Nº 14

Nº 10

Nº 06

Nº 02

N
º 01

N
º 03

Nº 72

Nº 76

Nº 90
Nº 94

Nº 98
Nº 102

Nº 110
Nº 114

Nº 118 Nº 84

Nº 80
Nº 76

Nº 72

Nº 68

Nº 64

Nº 60

Nº 48

Nº 44

Nº 63
Nº 57

Nº 45

Nº 41

Nº 37

Nº 33

Nº 29

Nº 25

Nº 21

Nº 19

Nº 17

Nº 15

Nº 13

Nº 09
Nº 05

Nº 03

Nº 23

Nº 27

Nº 31

Nº 37

Nº 43
Nº 47

Nº 51

Nº 55

Nº 59

Nº 63

Nº 67
Nº 71
Nº 75
Nº 79

Nº 83

Nº 87
Nº 91

Nº 95

Nº 99

Nº 103

Nº 107
Nº 111

Nº 115
Nº 119

Nº 123

N
º 396

N
º 400

N
º 404

N
º 408

N
º 412

N
º 418

N
º 424

Nº 97

N
º 138
N

º 142
N

º 146

N
º 150

N
º 154

N
º 158

N
º 162

N
º 166

N
º 170

N
º 174

N
º 178

N
º 33

N
º 37

N
º 41

N
º 45

N
º 49

N
º 53

N
º 57

N
º 59

N
º 61

N
º 65

Nº 73

Nº 69 Nº 09

Nº 03

Nº 01

Nº 31

Nº 33
Nº 35
Nº 37

Nº 39
Nº 43

Nº 47

Nº 05
Nº 09

Nº 13
Nº 17
Nº 21

Nº 25
Nº 29
Nº 33

Nº 37
Nº 41
Nº 45

Nº 49
Nº 53

Nº 57
Nº 61Nº 65

Nº 69
Nº 73

Nº 79

Nº 81
Nº 87

Nº 91
Nº 93

Nº 95
Nº 103

Nº 107
Nº 111
Nº 115

Nº 167
Nº 163
Nº 159

Nº 155
Nº 151

Nº 147
Nº 143

Nº 139

Nº 131
Nº 135

Nº 127
Nº 123
Nº 119

Nº 111

N
º 183

N
º 177

N
º 175

N
º 171

Nº 05

Nº 09

Nº 13

Nº 17

Nº 21

Nº 25

Nº 31

N
º 1

5N
º 1

9

N
º 2

3

N
º 2

7

N
º 3

1

N
º 3

5

N
º 3

9

N
º 4

3

N
º 4

7

N
º 5

1

N
º 5

7

N
º 5

9

N
º 6

5

N
º 6

9

N
º 7

3

N
º 7

5

N
º 7

9

N
º 8

3

N
º 8

7

N
º 9

1

N
º 9

5
N

º 8
0

N
º 8

4

N
º 7

6
N

º 7
2

N
º 6

8
N

º 6
4

N
º 6

0
N

º 5
6

N
º 5

2
N

º 4
8

N
º 4

4
N

º 4
0

N
º 3

8
N

º 3
6

N
º 3

4
N

º 3
2

N
º 3

0
N

º 2
8

N
º 2

6
N

º 2
4

Nº 26

Nº 22
Nº 18

Nº 14

Nº 10

Nº 101

Nº 93
Nº 85

Nº 81N
º 2

6

N
º 2

2
N

º 2
0

N
º 1

8

N
º 1

4

N
º 1

0

N
º 0

8

N
º 0

4

N
º 3

0

N
º 3

4

N
º 3

8
N

º 4
2

N
º 4

6
N

º 5
0

N
º 7

0

N
º 6

6

N
º 6

2
N

º 5
4

N
º 70

N
º 74

N
º 78

N
º 82

N
º 86

N
º 90

N
º 94

N
º 100

N
º 106

N
º 110

N
º 114

N
º 118

N
º 122

N
º 126

Nº 19

Nº 23
Nº 31

Nº 35
Nº 39

Nº 43

Nº 47
Nº 55

Nº 59
Nº 61

Nº 67

Nº 75
Nº 79

Nº 83

Nº 87
Nº 91

Nº 95
Nº 97

Nº 102

Nº 94

Nº 90Nº 86
Nº 82

Nº 78
Nº 74

Nº 70
Nº 66

Nº 62

Nº 58
Nº 54
Nº 50

Nº 42

Nº 34

Nº 38

Nº 30
Nº 26

N
º 29

N
º 25

N
º 21

N
º 17

N
º 13

N
º 11

N
º 09

N
º 03

N
º 22

N
º 18

N
º 14

N
º 12

N
º 10

N
º 08

N
º 06

N
º 04

Nº 02

Nº 66

Nº 15

Nº 19

Nº 20

N
º 12

Nº 50
Nº 24

Nº 99

Nº 107

Nº 18

Nº 14

Nº 10

Nº 65

Nº 04
Nº 08
Nº 12

Nº 16
Nº 20
Nº 24

Nº 28
Nº 32
Nº 36

Nº 93

Nº 89
Nº 77
Nº 73

Nº 65
Nº 63
Nº 61
Nº 59
Nº 57

Nº 53

Nº 49

Nº 45

Nº 33

Nº 37

Nº 41 N
º 6

7

N
º 6

3

N
º 5

5

N
º 5

9

Nº 07
Nº 09

Nº 13
Nº 17
Nº 21
Nº 25
Nº 29
Nº 33
Nº 37

Nº 41
Nº 45
Nº 49
Nº 53
Nº 57
Nº 61
Nº 65

Nº 69
Nº 73
Nº 77

N
º 5

1

N
º 4

7
N

º 4
3

N
º 3

9 N
º 3

5

N
º 3

1

N
º 2

7

N
º 2

3

N
º 5

4

N
º 5

0

N
º 4

6

N
º 4

2

N
º 3

8

N
º 3

4

N
º 3

0

N
º 2

6

N
º 2

2

N
º 1

8

Nº 41

Nº 45

Nº 37

Nº 33

Nº 29

Nº 25

N
º 5

8

N
º 363

N
º 363

N
º 363

N
º 363

N
º 363

N
º 363

N
º 363

N
º 363

N
º 363

N
º 363

N
º 363

N
º 363

N
º 363

N
º 363

N
º 363

N
º 363

N
º 363

N
º 363

N
º 363

N
º 363

N
º 363

N
º 363

N
º 363

N
º 363

N
º 363

N
º 363

N
º 363
N

º 363

Nº 27

Nº 27

Nº 27
Nº 27

Nº 27
Nº 27

Nº 27

Nº 27

Nº 27

Nº 27

Nº 27

Nº 27
Nº 27
Nº 27
Nº 27
Nº 27
Nº 27

Nº 27

Nº 27

Nº
 2

7

Nº
 2

7

Nº
 2

7Nº
 2

7

Nº
 2

7
Nº

 2
7

Nº
 2

7
Nº

 2
7

Nº
 2

7
Nº

 2
7

Nº
 2

7
Nº

 2
7

Nº
 2

7
Nº

 2
7

Nº
 2

7
Nº

 2
7

Nº 2
7

Nº 2
7

Nº 2
7

Nº 27

Nº 27

Nº 27

N
º 2

2Nº 22

Nº 22

Nº 22
Nº 22

Nº 22

Nº 22

Nº 27
Nº 27

N
º 2

7
N

º 2
7

N
º 363

N
º 363

N
º 363
N

º 363

N
º 363

Nº
 2

7
N

º 2
2

Nº 22
Nº 22

Nº 22

BAIRRO TRAVESSIAS

RO
DO

VI
A 

PE
 9

0

BAIRRO AREAL
BAIRRO MORIÁ

BAIRRO SÃO BENEDITO
BAIRRO VALENTIM

BAIRRO CAMPO ALEGRE

BAIRRO TRAVESSIAS

BAIRRO SÃO JOÃO

BAIRRO COLORADO

BA
IR

R
O

 IN
D

EP
EN

D
EN

TE
BAIRRO SANTA MARIA

BAIRRO MAURICIO DE NASSAU

RO
DO

VI
A 

PE
 9

0

BAIRRO IZIDIO TAVARES

BAIRRO DEUS É FIEL

BAIRRO PRINCIPE DA PAZ

01 - BAIRRO CENTRO

02 - BAIRRO FAZENDA VELHA

03 - BAIRRO INDEPENDENTE

04 - BAIRRO PLANALTO

05 - BAIRRO PARQUE DAS FEIRAS

06 - BAIRRO DEUS É FIEL
07 - BAIRRO PRINCIPE DA PAZ

08 - BAIRRO ONCINHAS

09 - BAIRRO COLORADO

10 - BAIRRO SÃO JOÃO

11 - BAIRRO SANTA MARIA

12 - BAIRRO MAURICIO DE NASSAU

13 - BAIRRO COQUEIRAL

14 - BAIRRO NOVO COQUEIRAL

15 - BAIRRO IZIDIO TAVARES

16 - BAIRRO TRAVESSIAS

17 - BAIRRO CAMPO ALEGRE

18 - BAIRRO VALENTIM
19 - BAIRRO PREFEITO CELSO ANDRADE

20 - BAIRRO AREAL

21 - BAIRRO MORIÁ

22 - BAIRRO SÃO BENEDITO

BAIRRO PLANALTO

BAIRRO ONCINHAS
BAIRRO FAZENDA VELHA

BAIRRO CENTRO
BAIRRO PARQUE DAS FEIRAS

BAIRRO NOVO COQUEIRAL

BAIRRO COQUEIRAL

BA
IR

RO
 P

RE
FE

IT
O

 C
EL

SO
 A

ND
RA

DE

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

S
É

R
G

IO
 P

R
O

C
Ó

P
IO

 C
O

LI
N

 D
A

 S
IL

V
A

 C
A

R
V

A
LH

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//t

or
ita

m
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

69
9-

A
F

31
-8

10
F

-E
A

A
F

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 0

69
9-

A
F

31
-8

10
F

-E
A

A
F



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0699-AF31-810F-EAAF

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

SÉRGIO PROCÓPIO COLIN DA SILVA CARVALHO (CPF 098.XXX.XXX-14) em 08/08/2025 17:56:38

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://toritama.1doc.com.br/verificacao/0699-AF31-810F-EAAF

https://toritama.1doc.com.br/verificacao/0699-AF31-810F-EAAF

